terrenos tiene una superficie de VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS METROS, SETENTA Y OCHO
DECÍMETROS CUADRADOS (29.401,78 ms).

Según la descripción que contiene dicha Nota Simple, cuenta con una zona edificada y una zona de-

portiva al fondo de la parcela de DOS MIL DOSCIENTOS METROS CUDRADOS (2.200 m2).

A su vez los lindes los describe como:

• Norte: Carretera Castellón o Carretera Nacional N-232 de Vinaroz a Vitoria.

• Sur: Riego de Cequión y ferrocarril de Zaragoza-Castellón.

• Este: Riego del Cequión y finca de las hermanas Bastarás.

• Oeste:

[...]

las cargas de urbanización, conforme a lo dispuesto en el art. W.2 delTRLS. En este caso no es nece-

saria la ejecución de compensaciones.

El total de los gastos de urbanización asciende, según la estimación de costes efectuada por el

Técnico que suscribe a la cantidad de CIENTO SETENTA YTRES MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO EUROS

(173.625,00 euros), sin perjuicio de los impuestos que por las actuaciones realizadas se puedan de-

vengar.

COSTESDE URBANIZACIÓN Y GESTIÓN

1

2

3

4

5

6

ACTUACIONES PREVIAS

EJECUCIÓN DE ACCESOS

EJECUCIÓN DE ACOMETIDAS

SEÑALIZACIÓN Y SEGURIDAD VIAL

GESTIÚN DE RESIDUOS